
ОФИЦИАЛЬНО 21:15

№
п/п

Ст.
№

Заявитель
Город

Лицензия
Заявител

я

1-й пилот
2-й пилот

Лицензии
Пилотов

Спорт.
звание

Город Автомобиль Зачёт Приор.

1 1*
Мурадян Артур
Москва

#23054
МУРАДЯН Артур
САПУНОВ Евгений

ITC-R#23054
Д-230281

МС
МС

Москва
Санкт-Петербург

ŠKODA
Fabia R5

АБС РАФ

2 2
VRC-Team
Санкт-Петербург

К-230055
ГАВРИЛОВ Клим
ЕНИКЕЕВ Кирилл

ITC-R#23050
Д-230271

МС
КМС

Санкт-Петербург
Москва

FORD
Fiesta Proto

АБС

3 3
R8
Санкт-Петербург

К-230051
ОСИПОВ Александр
ИВАНОВ Дмитрий

Д-230223
Д-230201

МС
МС

Санкт-Петербург
Куркиеки, Респ. Карелия

FORD
Fiesta Proto

АБС

4 4
СТК "Мотор"
Ярославль

К-230104
ПЕТРОВ Алексей
ВЕРЕЩАГИН Андрей

Д-230277
Д-230276

МС
МС

Ярославль
LADA
Granta Proto

АБС

5 5
Про-Спорт Ралли
Москва

К-230058
БОДРОВ Антон
АКСАКОВ Алексей

Д-230712
Д-230713

МС
МС

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

АБС

6 6
VRC-Team
Санкт-Петербург

К-230055
СЕМЁНОВ Александр
ИГНАТОВ Алексей

ITC/R-0405ESP
ITC-R#23002

КМС
МС

Екатеринбург
Челябинск

ŠKODA
Fabia R5

АБС

7 7
АРОО "Ралли Адыгея"
Майкоп, Респ. Адыгея

К-230181
ТОПОРОВ Олег
ТЕСЛИН Иван

Д-230766
Д-230772

МС Майкоп, Респ. Адыгея
Краснодар

FORD
Fiesta R5

АБС

8 8
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

К-230222
МАНСУРОВ Андрей
МЕДВЕДЕВ Дмитрий

Д-231049
Д-231040

МС
МС

Сысерть, Сверд. обл.
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H

9 9
Рогозин Александр
Ижевск

231201
РОГОЗИН Александр
ТОПОЛЕВ Денис

Д-231201
Д-232202

МС
МС

Ижевск
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H

10 10
F-motors Rally team
Санкт-Петербург

К-230052
БЕЛЮКОВ Максим
БОЙКИНЯ Сергей

Д-230224
Д-230227

КМС
МС

Санкт-Петербург
SUBARU
Impreza

4000H

11 11**
Леонтьев Виктор
Санкт-Петербург

230302
ЛЕОНТЬЕВ Виктор
ЛЕОНТЬЕВ Игорь

Д-230302
Д-230301

1 разр.
1 разр.

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H

12 12
Барабохин Сергей
Санкт-Петербург

230331
БАРАБОХИН Сергей
ЩЕМЕЛЬ Дан

Д-230331
Д-230306

1 разр.
МСМК

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-

4000H

13 14
Чуков Евгений
Москва

230600
ЧУКОВ Евгений
МИТИН Андрей

Д-230600
Д-231210

1 разр.
1 разр.

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H

14 15
Кононов Олег
Череповец, Волог. обл.

230936
КОНОНОВ Олег
ЧУМАК Дмитрий

Д-230936
Д-230305 МСМК

Череповец, Волог. обл.
Королев, Мос. обл.

MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H

15 16*
RUMO Racing Team
Москва

К-230098
ПОРОНЬКИН Евгений
ЯКОВЧЕНКО Дмитрий

Д-230717
Д-230724

1 разр.
МС

Москва
SUBARU
Impreza

4000H

16 17*
F-motors rally team
Санкт-Петербург

К-230052
УКРАИНЕЦ Алексей
УКРАИНЕЦ Михаил

Д-230991
Д-230992

Владивосток
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H

17 18*
Терехов Анатолий
Москва

231991
ТЕРЕХОВ Анатолий
ДАНИЛОВА Марина

Д-231991
Д-230595 МС

Москва
SUBARU
Impreza

АБС

18 19*
VRT
Санкт-Петербург

#23003
БЕРЁЗКИН Григорий
НОВИКОВ Евгений

Д-230597
Д-230596

Москва
ŠKODA
Fabia R5

АБС

19 20*
Рогозин Леонид
Ижевск

231203
РОГОЗИН Леонид
ЛЕБЕДИК Дмитрий

Д-231203
Д-230905

КМС Ижевск
Москва

MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H

20 21*
Гожев Руслан
Невинномысск, Ставр. 

230794
ГОЖЕВ Руслан
КОЛОМИЕЦ Денис

Д-230794
Д-230796 МС

Невинномысск, Ставр. 
край

MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H

21 23*
Балащенко Мария
Волоколамск, Мос. обл.

230773
БАЛАЩЕНКО Андрей
БАЛАЩЕНКО Мария

Д-230774
Д-230773

Волоколамск, Мос. обл.
LADA
Kalina

АБС

22 25*
Гришко Кирилл
Петрозаводск

230395
ФАБРИКАНТОВ Илья
ГРИШКО Кирилл

Д-230394
Д-230395

Петрозаводск
MITSUBISHI
Lancer EVO-

4000H

23 26
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

К-230223
РОСТИЛОВ Даниил
ГАБДУЛЛИН Ренат

Д-231055
Д-231056

КМС
МС

Екатеринбург
MAZDA
MX-5

2000H

24 27
Ротенберг Евгений
Пермь

231232
ТРЕГУБОВ Владимир
РОТЕНБЕРГ Евгений

Д-231229
Д-231232

МС
МС

Пермь
LADA
Granta

2000H

25 28
Кросс Парголово СПб
Санкт-Петербург

К-230053
ДОНЕЦ Александр
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

Д-230273
Д-230230

1 разр.
КМС

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

2000H

26 29
Исхаков Рустям
Уфа

230191
ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

Д-230191
Д-231045

1 разр. Уфа
Екатеринбург

ВАЗ-21083 1600H

27 30
Северюхин Никита
Ижевск

231176
ТАРАСОВ Константин
СЕВЕРЮХИН Никита

Д-231175
Д-231176

МС
КМС

Ижевск
LADA
Kalina

1600H

28 31
Нетунаев Артём
Екатеринбург

231042
ЧЕКАНИН Александр
НЕТУНАЕВ Артём

Д-231046
Д-231042

КМС
Екатеринбург

LADA
Kalina

1600H

29 32
СПбГАСУ
Санкт-Петербург

К-230064
ОБРАЗЦОВ Юрий
ЯСЮКОВ Кирилл

Д-230207
Д-230208

МС
2 разр.

Санкт-Петербург
LADA
Kalina

1600H

30 33*
Басманов Александр
Владимир

230623
БАСМАНОВ Александр
ШУБКИН Максим

Д-230623
Д-230890

МС
МС

Владимир
Санкт-Петербург

HONDA
Civic Type-R

2000H

31 34*
Карпинский Илья
Санкт-Петербург

230332
АРШАНСКИЙ Юрий
КАРПИНСКИЙ Илья

Д-230333
Д-230332

МС
МС

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

2000H

32 35*
MR-motorsport
Санкт-Петербург

К-230056
КУРНОСОВ Алексей
ЩЕРБАКОВ Павел

Д-231341
Д-230269

МС
1 разр.

Смоленск
Санкт-Петербург

VOLKSWAGEN
Polo

1600H

33 36
СТК "Мотор"
Ярославль

К-230104
ГОЛОВКИН Андрей
ЛОВЦОВ Дмитрий

Д-230267
Д-230268

МС
МС

Петровское, Яросл. обл.
Балашиха, Мос. обл.

FORD
Fiesta Mk7

1600H

34 37
Костюков Алексей
Озерск, Чел. обл.

232241
КОСТЮКОВ Алексей
СМИРНОВ Денис

Д-232241
Д-231240

КМС
КМС

Озерск, Чел. обл.
Ижевск

LADA
Kalina

1600H
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35 38
Иванов Павел
С. Ягул, Респ. Удмуртия

231174
ИВАНОВ Павел
ТЕРЕБОВА Наталья

Д-231174
Д-231173

КМС
КМС

Ягул, Респ. Удмуртия
Ижевск

LADA
Kalina

1600H

36 39
Ветошкин Антон
Екатеринбург

231037
ВЕТОШКИН Антон
ДЕВЯТЫХ Павел

Д-231037
Д-231036 МС

Екатеринбург
Березовский, Сверд. обл.

LADA
Granta

1400H

37 40
Уманец Павел
Челябинск

231235
ЖИРНОВ Максим
УМАНЕЦ Павел

Д-231236
Д-231235

КМС
1 разр.

Екатеринбург
Челябинск

LADA
Granta

1400H

38 41
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

К-230222
КАМАЛОВ Марат
БАЛАШКОВ Данил

Д-231044
Д-231238

1 разр. Асбест, Сверд. обл.
Екатеринбург

LADA
Kalina

1400H

39 43*
Рудяев Алексей
Санкт-Петербург

230292
СКРЫЛЁВ Владимир
РУДЯЕВ Алексей

Д-230291
Д-230292

КМС
КМС

Санкт-Петербург
BMW
316i

4000H

40 44
Dynamic Racing
Ярославль

К-230105
ЧУХЛЕБОВ Константин
ДУБОВ Роман

Д-230908
Д-230907

1 разр.
1 разр.

Ярославль
Петровское, Яросл. обл.

LADA
Kalina

1400H

41 45
Кулдов Михаил
Киров

231177
КУЛДОВ Михаил
НИКУЛИН Николай

Д-231177
Д-232178

МС
МС

Киров
LADA
Granta

1400H

42 46
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

К-230223
ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

Д-230460
Д-230896 МС

Екатеринбург
Санкт-Петербург

MAZDA
MX-5

2000H

43 47*
ART RALLY
Санкт-Петербург

К-230103
ПЕТРОВ Сергей
ЧАПАЕВ Вадим

Д-230220
Д-230424

МС
КМС

Санкт-Петербург ВАЗ-21083 2000H

44 48*
Клюев Алексей
Владимир

230627
КЛЮЕВ Алексей
ПОГОСТИНА Ирина

Д-230627
Д-230624

МС
МС

Владимир
Москва

LADA
Kalina

1600H

45 49*
Терентьев Сергей
Санкт-Петербург

231355
ТЕРЕНТЬЕВ Сергей
АФОНЬКИН Михаил

Д-231355
Д-230283

МС
КМС

Санкт-Петербург
LADA
Kalina

1600H

46 50*
Русских Иван
Минск, Беларусь

23003
РУССКИХ Иван
РАДАМАН Дмитрий

Д-23018
Д-23011

МС
Минск, Беларусь ВАЗ-2108 1600H

47 51*
Супрун Владислав
Великие Луки, Псков. обл.

230740
СУПРУН Владислав
ГРИШИН Александр

Д-230740
Д-230366 КМС

Великие Луки, Псков. обл.
Санкт-Петербург

ВАЗ-2112 2000H

48 52*
Сергеев Александр
Тула

230829
СЕРГЕЕВ Александр
ТРОФИМОВ Андрей

Д-230829
Д-230828

КМС
КМС

Тула ВАЗ-21106 2000H

49 53
Денисов Андрей
Озерск, Чел. обл.

230114
ЗАЙЦЕВ Василий
ДЕНИСОВ Андрей

Д-231237
Д-230114

1 разр.
Озерск, Чел. обл.

LADA
Kalina

1600H

50 54*
Шалимов Алексей
Санкт-Петербург

230939
ИНТКЕ Юрий
ШАЛИМОВ Алексей

Д-230940
Д-230939

1 разр.
1 разр.

Череповец, Волог. обл.
Санкт-Петербург

LADA
Kalina

1600H

51 55*
F-motors rally team
Санкт-Петербург

К-230052
МАТРЕНИН Дмитрий
ЕФРЕМОВ Сергей

Д-230994
Д-230995

Владивосток
FORD
Fiesta Mk7

1600H

52 56
Комогаев Павел
Челябинск

231243
КОМОГАЕВ Павел
ВОЛКОВ Андрей

Д-231243
Д-231242

КМС
Челябинск

LADA
Kalina

1400H

53 57
F-motors rally team
Санкт-Петербург

К-230052
БАСАЛАЕВ Константин
ШАТОХИНА Юлия

Д-230284
Д-230282

1 разр.
МС

Санкт-Петербург
LADA
Granta

1400H

54 58*
Росликов Юрий
Санкт-Петербург

230314
РОСЛИКОВ Юрий
СТУКОВ Андрей

Д-230314
Д-230399

Санкт-Петербург
FORD
Fiesta Mk7

2000H

55 59*
Синякин Андрей
Краснодар

230768
СИНЯКИН Андрей
ЛОГВИНОВ Станислав

Д-230768
Д-230767

Краснодар
VOLKSWAGEN
Polo

1600H

56 60
Панченков Алексей
Москва

230900
ПАНЧЕНКОВ Алексей
ГОРБАЧЁВ Кирилл

Д-230900
Д-230911

1 разр.
КМС

Москва
Коломна, Мос. обл.

CITROЁN
C2 R2

2000H

* - Экипажи Ст.№ 1, 7, 16-21, 23, 25, 33-35, 43, 47-52, 54, 55, 58, 59 не получают очков в зачёт Кубка России
** - Экипаж Ст.№ 11 не получает очков в зачёт 4000Н Кубка России

Председатель КСК     _______________________  Игорь СУХОВ        А23-128 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Ольга СИВАЧЁВА     А23-120 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Андрей КЛЕЩЁВ      А23-101 ВК  СС ВК

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК
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№
п/п

Наименование и состав команды Город Автомобиль Зачёт

Dynamic Racing Ярославль
  27 ТРЕГУБОВ Владимир - РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь LADA Granta 2000H
  44 ЧУХЛЕБОВ Константин - ДУБОВ Роман Ярославль/Петровское, Яросл. обл. LADA Kalina 1400H

Mazda MX5CUP Екатеринбург
    6 СЕМЁНОВ Александр - ИГНАТОВ Алексей Екатеринбург/Челябинск ŠKODA Fabia R5 АБС
  26 РОСТИЛОВ Даниил - ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург MAZDA MX-5 2000H
  46 ФЛЕГАНОВ Олег - КРЫЛОВ Алексей Екатеринбург/Санкт-Петербург MAZDA MX-5 2000H

NEO OIL Санкт-Петербург
  28 ДОНЕЦ Александр - ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург HONDA Civic 2000H
  29 ИСХАКОВ Рустям - БРУКОВСКИЙ Сергей Уфа/Екатеринбург ВАЗ-21083 1600H

Команда мастеров РО ДОСААФ СО Екатеринбург
    8 МАНСУРОВ Андрей - МЕДВЕДЕВ Дмитрий Сысерть, Сверд. обл. MITSUBISHI Lancer EVO-IX 4000H
  39 ВЕТОШКИН Антон - ДЕВЯТЫХ Павел Екатеринбург/Березовский, Сверд. обл. LADA Granta 1400H
  41 КАМАЛОВ Марат - БАЛАШКОВ Данил Асбест, Сверд. обл./Екатеринбург LADA Kalina 1400H

Маяк - Гранит Озерск, Чел. обл.
  37 КОСТЮКОВ Алексей - СМИРНОВ Денис Озерск, Чел. обл./Ижевск LADA Kalina 1600H
  53 ЗАЙЦЕВ Василий - ДЕНИСОВ Андрей Озерск, Чел. обл. LADA Kalina 1600H

Председатель КСК     _______________________  Игорь СУХОВ        А23-128 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Ольга СИВАЧЁВА     А23-120 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Андрей КЛЕЩЁВ      А23-101 ВК  СС ВК

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК
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Список заявленных команд

1

2

3



М
ес

то Ст.
№

Заявитель
Город

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль
Зачёт

(место)
Время СУ
(пенал.)

Всего
От 

лидера
(от пред.)

1 2
VRC-Team
Санкт-Петербург

ГАВРИЛОВ Клим
ЕНИКЕЕВ Кирилл

Санкт-Петербург
Москва

FORD
Fiesta Proto

АБС 49:34,4 49:34,4

2 1
Мурадян Артур
Москва

МУРАДЯН Артур
САПУНОВ Евгений

Москва
Санкт-Петербург

ŠKODA
Fabia R5

АБС 49:43,0 49:43,0 0:08,6

3 4
СТК "Мотор"
Ярославль

ПЕТРОВ Алексей
ВЕРЕЩАГИН Андрей

Ярославль
LADA
Granta Proto

АБС 50:26,0 50:26,0
0:51,6

(0:43,0)

4 5
Про-Спорт Ралли
Москва

БОДРОВ Антон
АКСАКОВ Алексей

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

АБС 50:27,7 50:27,7
0:53,3

(0:01,7)

5 6
VRC-Team
Санкт-Петербург

СЕМЁНОВ Александр
ИГНАТОВ Алексей

Екатеринбург
Челябинск

ŠKODA
Fabia R5

АБС 51:17,0 51:17,0
1:42,6

(0:49,3)

6 14
Чуков Евгений
Москва

ЧУКОВ Евгений
МИТИН Андрей

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(1)

51:23,0 51:23,0
1:48,6

(0:06,0)

7 11
Леонтьев Виктор
Санкт-Петербург

ЛЕОНТЬЕВ Виктор
ЛЕОНТЬЕВ Игорь

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H
(2)

51:28,8 51:28,8
1:54,4

(0:05,8)

8 8
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

МАНСУРОВ Андрей
МЕДВЕДЕВ Дмитрий

Сысерть, Сверд. обл.
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(3)

52:06,7 52:06,7
2:32,3

(0:37,9)

9 15
Кононов Олег
Череповец, Волог. обл.

КОНОНОВ Олег
ЧУМАК Дмитрий

Череповец, Волог. обл.
Королев, Мос. обл.

MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(4)

52:14,9 52:14,9
2:40,5

(0:08,2)

10 7
АРОО "Ралли Адыгея"
Майкоп, Респ. Адыгея

ТОПОРОВ Олег
ТЕСЛИН Иван

Майкоп, Респ. Адыгея
Краснодар

FORD
Fiesta R5

АБС 52:54,6 52:54,6
3:20,2

(0:39,7)

11 21
Гожев Руслан
Невинномысск, Ставр. край

ГОЖЕВ Руслан
КОЛОМИЕЦ Денис

Невинномысск, Ставр. 
край

MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(5)

53:12,9 53:12,9
3:38,5

(0:18,3)

12 10
F-motors Rally team
Санкт-Петербург

БЕЛЮКОВ Максим
БОЙКИНЯ Сергей

Санкт-Петербург
SUBARU
Impreza

4000H
(6)

53:37,8 53:37,8
4:03,4

(0:24,9)

13 16
RUMO Racing Team
Москва

ПОРОНЬКИН Евгений
ЯКОВЧЕНКО Дмитрий

Москва
SUBARU
Impreza

4000H
(7)

53:37,9 53:37,9
4:03,5

(0:00,1)

14 19
VRT
Санкт-Петербург

БЕРЁЗКИН Григорий
НОВИКОВ Евгений

Москва
ŠKODA
Fabia R5

АБС 53:45,6 53:45,6
4:11,2

(0:07,7)

15 12
Барабохин Сергей
Санкт-Петербург

БАРАБОХИН Сергей
ЩЕМЕЛЬ Дан

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-VIII

4000H
(8)

54:22,3 54:22,3
4:47,9

(0:36,7)

16 20
Рогозин Леонид
Ижевск

РОГОЗИН Леонид
ЛЕБЕДИК Дмитрий

Ижевск
Москва

MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H
(9)

54:28,9 54:28,9
4:54,5

(0:06,6)

17 35
MR-motorsport
Санкт-Петербург

КУРНОСОВ Алексей
ЩЕРБАКОВ Павел

Смоленск
Санкт-Петербург

VOLKSWAGEN
Polo

1600H
(1)

55:09,9 55:09,9
5:35,5

(0:41,0)

18 34
Карпинский Илья
Санкт-Петербург

АРШАНСКИЙ Юрий
КАРПИНСКИЙ Илья

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

2000H
(1)

55:33,1
(0:10)

55:43,1
6:08,7

(0:33,2)

19 26
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

РОСТИЛОВ Даниил
ГАБДУЛЛИН Ренат

Екатеринбург
MAZDA
MX-5

2000H
(2)

56:17,5 56:17,5
6:43,1

(0:34,4)

20 30
Северюхин Никита
Ижевск

ТАРАСОВ Константин
СЕВЕРЮХИН Никита

Ижевск
LADA
Kalina

1600H
(2)

56:19,6 56:19,6
6:45,2

(0:02,1)

21 28
Кросс Парголово СПб
Санкт-Петербург

ДОНЕЦ Александр
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

2000H
(3)

56:29,1 56:29,1
6:54,7

(0:09,5)

22 49
Терентьев Сергей
Санкт-Петербург

ТЕРЕНТЬЕВ Сергей
АФОНЬКИН Михаил

Санкт-Петербург
LADA
Kalina

1600H
(3)

57:28,5 57:28,5
7:54,1

(0:59,4)

23 37
Костюков Алексей
Озерск, Чел. обл.

КОСТЮКОВ Алексей
СМИРНОВ Денис

Озерск, Чел. обл.
Ижевск

LADA
Kalina

1600H
(4)

57:41,2 57:41,2
8:06,8

(0:12,7)

24 36
СТК "Мотор"
Ярославль

ГОЛОВКИН Андрей
ЛОВЦОВ Дмитрий

Петровское, Яросл. обл.
Балашиха, Мос. обл.

FORD
Fiesta Mk7

1600H
(5)

58:04,2 58:04,2
8:29,8

(0:23,0)

25 41
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

КАМАЛОВ Марат
БАЛАШКОВ Данил

Асбест, Сверд. обл.
Екатеринбург

LADA
Kalina

1400H
(1)

58:18,3 58:18,3
8:43,9

(0:14,1)

26 31
Нетунаев Артём
Екатеринбург

ЧЕКАНИН Александр
НЕТУНАЕВ Артём

Екатеринбург
LADA
Kalina

1600H
(6)

58:49,1 58:49,1
9:14,7

(0:30,8)

27 50
Русских Иван
Минск, Беларусь

РУССКИХ Иван
РАДАМАН Дмитрий

Минск, Беларусь ВАЗ-2108
1600H

(7)
59:01,5 59:01,5

9:27,1
(0:12,4)

28 45
Кулдов Михаил
Киров

КУЛДОВ Михаил
НИКУЛИН Николай

Киров
LADA
Granta

1400H
(2)

59:11,9 59:11,9
9:37,5

(0:10,4)

29 47
ART RALLY
Санкт-Петербург

ПЕТРОВ Сергей
ЧАПАЕВ Вадим

Санкт-Петербург ВАЗ-21083
2000H

(4)
59:57,8 59:57,8

10:23,4
(0:45,9)

30 29
Исхаков Рустям
Уфа

ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

Уфа
Екатеринбург

ВАЗ-21083
1600H

(8)
59:57,4
(0:10)

1:00:07,4
10:33,0
(0:09,6)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
ЕКП №28772

Дистанция - 377,07 км    Скоростных - 110 км 
ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт Абсолютный01.10

2023 г.
ОФИЦИАЛЬНО Стартовало: 56               Финишировало: 42 ВРВС: "Ралли "Абсолютный" 1661021811Л" 16:45



31 46
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

Екатеринбург
Санкт-Петербург

MAZDA
MX-5

2000H
(5)

1:00:14,9
(0:10)

1:00:24,9
10:50,5
(0:17,5)

32 52
Сергеев Александр
Тула

СЕРГЕЕВ Александр
ТРОФИМОВ Андрей

Тула ВАЗ-21106
2000H

(6)
1:00:49,3 1:00:49,3

11:14,9
(0:24,4)

33 38
Иванов Павел
С. Ягул, Респ. Удмуртия

ИВАНОВ Павел
ТЕРЕБОВА Наталья

Ягул, Респ. Удмуртия
Ижевск

LADA
Kalina

1600H
(9)

1:00:53,3 1:00:53,3
11:18,9
(0:04,0)

34 59
Синякин Андрей
Краснодар

СИНЯКИН Андрей
ЛОГВИНОВ Станислав

Краснодар
VOLKSWAGEN
Polo

1600H
(10)

1:01:00,5 1:01:00,5
11:26,1
(0:07,2)

35 51
Супрун Владислав
Великие Луки, Псков. обл.

СУПРУН Владислав
ГРИШИН Александр

Великие Луки, Псков. обл.
Санкт-Петербург

ВАЗ-2112
2000H

(7)
1:01:12,3

(0:10)
1:01:22,3

11:47,9
(0:21,8)

36 57
F-motors rally team
Санкт-Петербург

БАСАЛАЕВ Константин
ШАТОХИНА Юлия

Санкт-Петербург
LADA
Granta

1400H
(3)

1:01:50,5 1:01:50,5
12:16,1
(0:28,2)

37 54
Шалимов Алексей
Санкт-Петербург

ИНТКЕ Юрий
ШАЛИМОВ Алексей

Череповец, Волог. обл.
Санкт-Петербург

LADA
Kalina

1600H
(11)

1:02:08,3 1:02:08,3
12:33,9
(0:17,8)

38 56
Комогаев Павел
Челябинск

КОМОГАЕВ Павел
ВОЛКОВ Андрей

Челябинск
LADA
Kalina

1400H
(4)

1:04:53,5 1:04:53,5
15:19,1
(2:45,2)

39 53
Денисов Андрей
Озерск, Чел. обл.

ЗАЙЦЕВ Василий
ДЕНИСОВ Андрей

Озерск, Чел. обл.
LADA
Kalina

1600H
(12)

1:05:16,6 1:05:16,6
15:42,2
(0:23,1)

40 25
Гришко Кирилл
Петрозаводск

ФАБРИКАНТОВ Илья
ГРИШКО Кирилл

Петрозаводск
MITSUBISHI
Lancer EVO-VIII

4000H
(10)

1:07:24,6
(0:10)

1:07:34,6
18:00,2
(2:18,0)

41 32
СПбГАСУ
Санкт-Петербург

ОБРАЗЦОВ Юрий
ЯСЮКОВ Кирилл

Санкт-Петербург
LADA
Kalina

1600H
(13)

1:21:00,1 1:21:00,1
31:25,7

(13:25,5)

42 60
Панченков Алексей
Москва

ПАНЧЕНКОВ Алексей
ГОРБАЧЁВ Кирилл

Москва
Коломна, Мос. обл.

CITROЁN
C2 R2

2000H
(8)

1:33:22,6 1:33:22,6
43:48,2

(12:22,5)

3
R8
Санкт-Петербург

ОСИПОВ Александр
ИВАНОВ Дмитрий

Санкт-Петербург
Куркиеки, Респ. Карелия

FORD
Fiesta Proto

АБС СУ8

9
Рогозин Александр
Ижевск

РОГОЗИН Александр
ТОПОЛЕВ Денис

Ижевск
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H СУ5

17
F-motors rally team
Санкт-Петербург

УКРАИНЕЦ Алексей
УКРАИНЕЦ Михаил

Владивосток
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H СУ7

18
Терехов Анатолий
Москва

ТЕРЕХОВ Анатолий
ДАНИЛОВА Марина

Москва
SUBARU
Impreza

АБС СУ7

23
Балащенко Мария
Волоколамск, Мос. обл.

БАЛАЩЕНКО Андрей
БАЛАЩЕНКО Мария

Волоколамск, Мос. обл.
LADA
Kalina

АБС КВ6Б

27
Ротенберг Евгений
Пермь

ТРЕГУБОВ Владимир
РОТЕНБЕРГ Евгений

Пермь
LADA
Granta

2000H СУ7

33
Басманов Александр
Владимир

БАСМАНОВ Александр
ШУБКИН Максим

Владимир
Санкт-Петербург

HONDA
Civic Type-R

2000H СУ7

39
Ветошкин Антон
Екатеринбург

ВЕТОШКИН Антон
ДЕВЯТЫХ Павел

Екатеринбург
Березовский, Сверд. обл.

LADA
Granta

1400H СУ7

40
Уманец Павел
Челябинск

ЖИРНОВ Максим
УМАНЕЦ Павел

Екатеринбург
Челябинск

LADA
Granta

1400H КВ6Б

43
Рудяев Алексей
Санкт-Петербург

СКРЫЛЁВ Владимир
РУДЯЕВ Алексей

Санкт-Петербург
BMW
316i

4000H СУ8

44
Dynamic Racing
Ярославль

ЧУХЛЕБОВ Константин
ДУБОВ Роман

Ярославль
Петровское, Яросл. обл.

LADA
Kalina

1400H СУ8

48
Клюев Алексей
Владимир

КЛЮЕВ Алексей
ПОГОСТИНА Ирина

Владимир
Москва

LADA
Kalina

1600H СУ7

55
F-motors rally team
Санкт-Петербург

МАТРЕНИН Дмитрий
ЕФРЕМОВ Сергей

Владивосток
FORD
Fiesta Mk7

1600H СУ7

58
Росликов Юрий
Санкт-Петербург

РОСЛИКОВ Юрий
СТУКОВ Андрей

Санкт-Петербург
FORD
Fiesta Mk7

2000H СУ2

Председатель КСК     _______________________  Игорь СУХОВ        А23-128 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Ольга СИВАЧЁВА     А23-120 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Андрей КЛЕЩЁВ      А23-101 ВК  СС ВК

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК

Сход с трассы

Отказ от старта

Сход с трассы

Сход с трассы

Коробка передач

Отказ от старта

Двигатель

Система 
охлаждения

Сход с трассы

Трансмиссия

Сход с трассы

Двигатель

Двигатель

Сход с трассы



М
ес

то Ст.
№

Заявитель
Город

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль
Зачёт

(место)
Время СУ
(пенал.)

Всего

От 
лидера

(от 
пред.)

1 2
VRC-Team
Санкт-Петербург

ГАВРИЛОВ Клим
ЕНИКЕЕВ Кирилл

Санкт-Петербург
Москва

FORD
Fiesta Proto

АБС 49:34,4 49:34,4

2 4
СТК "Мотор"
Ярославль

ПЕТРОВ Алексей
ВЕРЕЩАГИН Андрей

Ярославль
LADA
Granta Proto

АБС 50:26,0 50:26,0 0:51,6

3 5
Про-Спорт Ралли
Москва

БОДРОВ Антон
АКСАКОВ Алексей

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

АБС 50:27,7 50:27,7
0:53,3

(0:01,7)

4 6
VRC-Team
Санкт-Петербург

СЕМЁНОВ Александр
ИГНАТОВ Алексей

Екатеринбург
Челябинск

ŠKODA
Fabia R5

АБС 51:17,0 51:17,0
1:42,6

(0:49,3)

5 14
Чуков Евгений
Москва

ЧУКОВ Евгений
МИТИН Андрей

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(1)

51:23,0 51:23,0
1:48,6

(0:06,0)

6 11
Леонтьев Виктор
Санкт-Петербург

ЛЕОНТЬЕВ Виктор
ЛЕОНТЬЕВ Игорь

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

АБС 51:28,8 51:28,8
1:54,4

(0:05,8)

7 8
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

МАНСУРОВ Андрей
МЕДВЕДЕВ Дмитрий

Сысерть, Сверд. обл.
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(2)

52:06,7 52:06,7
2:32,3

(0:37,9)

8 15
Кононов Олег
Череповец, Волог. обл.

КОНОНОВ Олег
ЧУМАК Дмитрий

Череповец, Волог. обл.
Королев, Мос. обл.

MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

4000H
(3)

52:14,9 52:14,9
2:40,5

(0:08,2)

9 10
F-motors Rally team
Санкт-Петербург

БЕЛЮКОВ Максим
БОЙКИНЯ Сергей

Санкт-Петербург
SUBARU
Impreza

4000H
(4)

53:37,8 53:37,8
4:03,4

(1:22,9)

10 12
Барабохин Сергей
Санкт-Петербург

БАРАБОХИН Сергей
ЩЕМЕЛЬ Дан

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-VIII

4000H
(5)

54:22,3 54:22,3
4:47,9

(0:44,5)

11 26
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

РОСТИЛОВ Даниил
ГАБДУЛЛИН Ренат

Екатеринбург
MAZDA
MX-5

2000H
(1)

56:17,5 56:17,5
6:43,1

(1:55,2)

12 30
Северюхин Никита
Ижевск

ТАРАСОВ Константин
СЕВЕРЮХИН Никита

Ижевск
LADA
Kalina

1600H
(1)

56:19,6 56:19,6
6:45,2

(0:02,1)

13 28
Кросс Парголово СПб
Санкт-Петербург

ДОНЕЦ Александр
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

2000H
(2)

56:29,1 56:29,1
6:54,7

(0:09,5)

14 37
Костюков Алексей
Озерск, Чел. обл.

КОСТЮКОВ Алексей
СМИРНОВ Денис

Озерск, Чел. обл.
Ижевск

LADA
Kalina

1600H
(2)

57:41,2 57:41,2
8:06,8

(1:12,1)

15 36
СТК "Мотор"
Ярославль

ГОЛОВКИН Андрей
ЛОВЦОВ Дмитрий

Петровское, Яросл. обл.
Балашиха, Мос. обл.

FORD
Fiesta Mk7

1600H
(3)

58:04,2 58:04,2
8:29,8

(0:23,0)

16 41
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

КАМАЛОВ Марат
БАЛАШКОВ Данил

Асбест, Сверд. обл.
Екатеринбург

LADA
Kalina

1400H
(1)

58:18,3 58:18,3
8:43,9

(0:14,1)

17 31
Нетунаев Артём
Екатеринбург

ЧЕКАНИН Александр
НЕТУНАЕВ Артём

Екатеринбург
LADA
Kalina

1600H
(4)

58:49,1 58:49,1
9:14,7

(0:30,8)

18 45
Кулдов Михаил
Киров

КУЛДОВ Михаил
НИКУЛИН Николай

Киров
LADA
Granta

1400H
(2)

59:11,9 59:11,9
9:37,5

(0:22,8)

19 29
Исхаков Рустям
Уфа

ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

Уфа
Екатеринбург

ВАЗ-21083
1600H

(5)
59:57,4
(0:10)

1:00:07,4
10:33,0
(0:55,5)

20 46
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

Екатеринбург
Санкт-Петербург

MAZDA
MX-5

2000H
(3)

1:00:14,9
(0:10)

1:00:24,9
10:50,5
(0:17,5)

21 38
Иванов Павел
С. Ягул, Респ. 

ИВАНОВ Павел
ТЕРЕБОВА Наталья

Ягул, Респ. Удмуртия
Ижевск

LADA
Kalina

1600H
(6)

1:00:53,3 1:00:53,3
11:18,9
(0:28,4)

22 57
F-motors rally team
Санкт-Петербург

БАСАЛАЕВ Константин
ШАТОХИНА Юлия

Санкт-Петербург
LADA
Granta

1400H
(3)

1:01:50,5 1:01:50,5
12:16,1
(0:57,2)

23 56
Комогаев Павел
Челябинск

КОМОГАЕВ Павел
ВОЛКОВ Андрей

Челябинск
LADA
Kalina

1400H
(4)

1:04:53,5 1:04:53,5
15:19,1
(3:03,0)

24 53
Денисов Андрей
Озерск, Чел. обл.

ЗАЙЦЕВ Василий
ДЕНИСОВ Андрей

Озерск, Чел. обл.
LADA
Kalina

1600H
(7)

1:05:16,6 1:05:16,6
15:42,2
(0:23,1)

25 32
СПбГАСУ
Санкт-Петербург

ОБРАЗЦОВ Юрий
ЯСЮКОВ Кирилл

Санкт-Петербург
LADA
Kalina

1600H
(8)

1:21:00,1 1:21:00,1
31:25,7

(15:43,5)

26 60
Панченков Алексей
Москва

ПАНЧЕНКОВ Алексей
ГОРБАЧЁВ Кирилл

Москва
Коломна, Мос. обл.

CITROЁN
C2 R2

2000H
(4)

1:33:22,6 1:33:22,6
43:48,2

(12:22,5)

3
R8
Санкт-Петербург

ОСИПОВ Александр
ИВАНОВ Дмитрий

Санкт-Петербург
Куркиеки, Респ. Карелия

FORD
Fiesta Proto

АБС СУ8

9
Рогозин Александр
Ижевск

РОГОЗИН Александр
ТОПОЛЕВ Денис

Ижевск
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

4000H СУ5

27
Ротенберг Евгений
Пермь

ТРЕГУБОВ Владимир
РОТЕНБЕРГ Евгений

Пермь
LADA
Granta

2000H СУ7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
Финальный этап Кубка России

ЕКП №28772

Трансмиссия

Сход с трассы

Двигатель

Дистанция - 377,07 км    Скоростных - 110 км 
ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт Абсолютный

16:45
01.10

2023 г.
ОФИЦИАЛЬНО Стартовало: 32               Финишировало: 26 ВРВС: "Ралли "Абсолютный" 1661021811Л"



39
Ветошкин Антон
Екатеринбург

ВЕТОШКИН Антон
ДЕВЯТЫХ Павел

Екатеринбург
Березовский, Сверд. 

LADA
Granta

1400H СУ7

40
Уманец Павел
Челябинск

ЖИРНОВ Максим
УМАНЕЦ Павел

Екатеринбург
Челябинск

LADA
Granta

1400H КВ6Б

44
Dynamic Racing
Ярославль

ЧУХЛЕБОВ Константин
ДУБОВ Роман

Ярославль
Петровское, Яросл. обл.

LADA
Kalina

1400H СУ8

Председатель КСК     _______________________  Игорь СУХОВ        А23-128 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Ольга СИВАЧЁВА     А23-120 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Андрей КЛЕЩЁВ      А23-101 ВК  СС ВК

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК

Сход с трассы

Сход с трассы

Отказ от старта



01.10
2023 г.

ОФИЦИАЛЬНО

Общий Зачёт Экипажа Команды

Команда мастеров РО ДОСААФ СО Екатеринбург
    8 МАНСУРОВ Андрей - МЕДВЕДЕВ Дмитрий Сысерть, Сверд. обл. 4000H 7 2 150
  39 ВЕТОШКИН Антон - ДЕВЯТЫХ Павел Екатеринбург/Березовский, Сверд. обл. 1400H Сход
  41 КАМАЛОВ Марат - БАЛАШКОВ Данил Асбест, Сверд. обл./Екатеринбург 1400H 16 1 300

Mazda MX5CUP Екатеринбург
    6 СЕМЁНОВ Александр - ИГНАТОВ Алексей Екатеринбург/Челябинск АБС 4 80
  26 РОСТИЛОВ Даниил - ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург 2000H 11 1 300
  46 ФЛЕГАНОВ Олег - КРЫЛОВ Алексей Екатеринбург/Санкт-Петербург 2000H 20 3 100

NEO OIL Санкт-Петербург
  28 ДОНЕЦ Александр - ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург 2000H 13 2 150
  29 ИСХАКОВ Рустям - БРУКОВСКИЙ Сергей Уфа/Екатеринбург 1600H 19 5 45

Маяк - Гранит Озерск, Чел. обл.
  37 КОСТЮКОВ Алексей - СМИРНОВ Денис Озерск, Чел. обл./Ижевск 1600H 14 2 150
  53 ЗАЙЦЕВ Василий - ДЕНИСОВ Андрей Озерск, Чел. обл. 1600H 24 7 18

Dynamic Racing Ярославль
  27 ТРЕГУБОВ Владимир - РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь 2000H Сход
  44 ЧУХЛЕБОВ Константин - ДУБОВ Роман Ярославль/Петровское, Яросл. обл. 1400H Сход

Председатель КСК     _______________________  Игорь СУХОВ        А23-128 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Ольга СИВАЧЁВА     А23-120 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Андрей КЛЕЩЁВ      А23-101 ВК  СС ВК

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
Финальный этап Кубка России

ЕКП №28772

3 195

4 168

1 450

2

№
п/п

Наименование и состав команды Зачёт

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ
Стартовало: 5                   Финишировало: 4

Место
экипажа

400

Результат
Город

Команды



М
ес

то Ст.
№

Заявитель
Город

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль
Время СУ
(пенал.)

Всего

От  
лидера

(от 
пред.)

1 41
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

КАМАЛОВ Марат
БАЛАШКОВ Данил

Асбест, Сверд. обл.
Екатеринбург

LADA
Kalina

58:18,3 58:18,3

2 45
Кулдов Михаил
Киров

КУЛДОВ Михаил
НИКУЛИН Николай

Киров
LADA
Granta

59:11,9 59:11,9
0:53,6

(0:53,6)

3 57
F-motors rally team
Санкт-Петербург

БАСАЛАЕВ Константин
ШАТОХИНА Юлия

Санкт-Петербург
LADA
Granta

1:01:50,5 1:01:50,5
3:32,2

(2:38,6)

4 56
Комогаев Павел
Челябинск

КОМОГАЕВ Павел
ВОЛКОВ Андрей

Челябинск
LADA
Kalina

1:04:53,5 1:04:53,5
6:35,2

(3:03,0)

39
Ветошкин Антон
Екатеринбург

ВЕТОШКИН Антон
ДЕВЯТЫХ Павел

Екатеринбург
Березовский, Сверд. 

LADA
Granta

СУ7

40
Уманец Павел
Челябинск

ЖИРНОВ Максим
УМАНЕЦ Павел

Екатеринбург
Челябинск

LADA
Granta

КВ6Б

44
Dynamic Racing
Ярославль

ЧУХЛЕБОВ Константин
ДУБОВ Роман

Ярославль
Петровское, Яросл. обл.

LADA
Kalina

СУ8

М
ес

то Ст.
№

Заявитель
Город

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль
Время СУ
(пенал.)

Всего

От  
лидера

(от 
пред.)

1 30
Северюхин Никита
Ижевск

ТАРАСОВ Константин
СЕВЕРЮХИН Никита

Ижевск
LADA
Kalina

56:19,6 56:19,6

2 37
Костюков Алексей
Озерск, Чел. обл.

КОСТЮКОВ Алексей
СМИРНОВ Денис

Озерск, Чел. обл.
Ижевск

LADA
Kalina

57:41,2 57:41,2
1:21,6

(1:21,6)

3 36
СТК "Мотор"
Ярославль

ГОЛОВКИН Андрей
ЛОВЦОВ Дмитрий

Петровское, Яросл. обл.
Балашиха, Мос. обл.

FORD
Fiesta Mk7

58:04,2 58:04,2
1:44,6

(0:23,0)

4 31
Нетунаев Артём
Екатеринбург

ЧЕКАНИН Александр
НЕТУНАЕВ Артём

Екатеринбург
LADA
Kalina

58:49,1 58:49,1
2:29,5

(0:44,9)

5 29
Исхаков Рустям
Уфа

ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

Уфа
Екатеринбург

ВАЗ-21083
59:57,4
(0:10)

1:00:07,4
3:47,8

(1:18,3)

6 38
Иванов Павел
С. Ягул, Респ. Удмуртия

ИВАНОВ Павел
ТЕРЕБОВА Наталья

Ягул, Респ. Удмуртия
Ижевск

LADA
Kalina

1:00:53,3 1:00:53,3
4:33,7

(0:45,9)

7 53
Денисов Андрей
Озерск, Чел. обл.

ЗАЙЦЕВ Василий
ДЕНИСОВ Андрей

Озерск, Чел. обл.
LADA
Kalina

1:05:16,6 1:05:16,6
8:57,0

(4:23,3)

8 32
СПбГАСУ
Санкт-Петербург

ОБРАЗЦОВ Юрий
ЯСЮКОВ Кирилл

Санкт-Петербург
LADA
Kalina

1:21:00,1 1:21:00,1
24:40,5

(15:43,5)

М
ес

то Ст.
№

Заявитель
Город

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль
Время СУ
(пенал.)

Всего

От  
лидера

(от 
пред.)

1 26
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

РОСТИЛОВ Даниил
ГАБДУЛЛИН Ренат

Екатеринбург
MAZDA
MX-5

56:17,5 56:17,5

2 28
Кросс Парголово СПб
Санкт-Петербург

ДОНЕЦ Александр
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

56:29,1 56:29,1
0:11,6

(0:11,6)

3 46
MAZDA MX5CUP
Екатеринбург

ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

Екатеринбург
Санкт-Петербург

MAZDA
MX-5

1:00:14,9
(0:10)

1:00:24,9
4:07,4

(3:55,8)

4 60
Панченков Алексей
Москва

ПАНЧЕНКОВ Алексей
ГОРБАЧЁВ Кирилл

Москва
Коломна, Мос. обл.

CITROЁN
C2 R2

1:33:22,6 1:33:22,6
37:05,1

(32:57,7)

27
Ротенберг Евгений
Пермь

ТРЕГУБОВ Владимир
РОТЕНБЕРГ Евгений

Пермь
LADA
Granta

СУ7

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 1400H

Сход с трассы

Отказ от старта

Сход с трассы

16:45

Дистанция - 377,07 км    Скоростных - 110 км 

16:45Стартовало: 7         Финишировало: 4 ВРВС: "Ралли "1400Н" 1660481811Л"
01.10

2023 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Стартовало: 8          Финишировало: 8 ВРВС: "Ралли "1600Н" 1660491811Л"
01.10

2023 г.
ОФИЦИАЛЬНО ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 1600H

Стартовало: 5         Финишировало: 4 ВРВС: "Ралли "2000Н" 1660501811Л"

Двигатель

01.10
2023 г.

ОФИЦИАЛЬНО ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 2000H

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
Финальный этап Кубка России

ЕКП №28772

16:45



М
ес

то Ст.
№

Заявитель
Город

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль
Время СУ
(пенал.)

Всего

От  
лидера

(от 
пред.)

1 14
Чуков Евгений
Москва

ЧУКОВ Евгений
МИТИН Андрей

Москва
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

51:23,0 51:23,0

2 8
ФКМ РО ДОСААФ СО
Екатеринбург

МАНСУРОВ Андрей
МЕДВЕДЕВ Дмитрий

Сысерть, Сверд. обл.
MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

52:06,7 52:06,7
0:43,7

(0:43,7)

3 15
Кононов Олег
Череповец, Волог. обл.

КОНОНОВ Олег
ЧУМАК Дмитрий

Череповец, Волог. обл.
Королев, Мос. обл.

MITSUBISHI
Lancer EVO-IX

52:14,9 52:14,9
0:51,9

(0:08,2)

4 10
F-motors Rally team
Санкт-Петербург

БЕЛЮКОВ Максим
БОЙКИНЯ Сергей

Санкт-Петербург
SUBARU
Impreza

53:37,8 53:37,8
2:14,8

(1:22,9)

5 12
Барабохин Сергей
Санкт-Петербург

БАРАБОХИН Сергей
ЩЕМЕЛЬ Дан

Санкт-Петербург
MITSUBISHI
Lancer EVO-VIII

54:22,3 54:22,3
2:59,3

(0:44,5)

9
Рогозин Александр
Ижевск

РОГОЗИН Александр
ТОПОЛЕВ Денис

Ижевск
MITSUBISHI
Lancer EVO-X

СУ5

Председатель КСК     _______________________  Игорь СУХОВ        А23-128 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Ольга СИВАЧЁВА     А23-120 ВК  СС ВК

Спортивный комиссар  _______________________  Андрей КЛЕЩЁВ      А23-101 ВК  СС ВК

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК

Сход с трассы

01.10
2023 г.

ОФИЦИАЛЬНО ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 4000H 16:45Стартовало: 6         Финишировало: 5 ВРВС: "Ралли "4000Н" 1660511811Л"



СУ1 СУ2 СУ3 СУ4 СУ5 СУ6 СУ7 СУ8 Всего
8,6 км

(135,55)
8 км

(126,76)
10,55 км
(126,94)

10,45 км
(131,13)

8,8 км
(113,59)

8,6 км
(135,31)

27,5 км
(138,23)

27,5 км
(141,19)

110 км
(133,14)

2
ГАВРИЛОВ Клим
ЕНИКЕЕВ Кирилл

АБС
3:53,3

(5)
3:47,2

(1)
4:59,2

(1)
4:46,9

(1)
4:38,9

(1)
3:50,1

(3)
11:57,6

(3)
11:41,2

(1)
49:34,4

(1)

1
МУРАДЯН Артур
САПУНОВ Евгений

АБС
3:48,4

(1)
3:50,9

(2)
5:00,8

(2)
4:47,1

(2)
4:44,3

(2)
3:48,8

(1)
11:56,2

(1)
11:46,5

(2)
49:43,0

(2)

4
ПЕТРОВ Алексей
ВЕРЕЩАГИН Андрей

АБС
3:52,4

(4)
3:55,8

(4)
5:04,8

(3)
4:51,7

(4)
4:48,3

(4)
3:53,4

(6)
12:05,7

(5)
11:53,9

(4)
50:26,0

(3)

5
БОДРОВ Антон
АКСАКОВ Алексей

АБС
3:49,2

(2)
4:00,6

(8)
5:10,9

(6)
4:54,9

(5)
4:55,1

(7)
3:50,5

(4)
11:56,8

(2)
11:49,7

(3)
50:27,7

(4)

6
СЕМЁНОВ Александр
ИГНАТОВ Алексей

АБС
3:57,8

(8)
3:58,8

(6)
5:11,2

(7)
4:59,6

(8)
4:52,3

(5)
3:55,8

(7)
12:18,4

(9)
12:03,1

(5)
51:17,0

(5)

14
ЧУКОВ Евгений
МИТИН Андрей

4000H
3:55,1
(7/2)

4:03,1
(10/4)

5:14,6
(10/4)

4:59,6
(8/3)

4:55,1
(7/2)

3:57,2
(9/3)

12:07,6
(6/2)

12:10,7
(6/1)

51:23,0
(6/1)

11
ЛЕОНТЬЕВ Виктор
ЛЕОНТЬЕВ Игорь

4000H
3:58,2
(9/3)

3:58,4
(5/1)

5:13,8
(9/3)

5:01,7
(10/4)

4:55,1
(7/2)

4:00,0
(11/5)

12:07,6
(6/2)

12:14,0
(8/3)

51:28,8
(7/2)

8
МАНСУРОВ Андрей
МЕДВЕДЕВ Дмитрий

4000H
4:03,9
(12/5)

4:00,5
(7/2)

5:15,5
(11/5)

5:02,0
(11/5)

4:55,7
(11/5)

4:00,6
(12/6)

12:29,4
(10/4)

12:19,1
(9/4)

52:06,7
(8/3)

15
КОНОНОВ Олег
ЧУМАК Дмитрий

4000H
4:11,4
(18/8)

4:09,9
(16/8)

5:12,4
(8/2)

4:59,1
(7/2)

4:57,4
(12/6)

3:57,5
(10/4)

12:36,0
(11/5)

12:11,2
(7/2)

52:14,9
(9/4)

7
ТОПОРОВ Олег
ТЕСЛИН Иван

АБС
4:06,7

(13)
4:05,3

(12)
5:24,9

(17)
5:06,1

(13)
4:58,7

(13)
4:04,9

(15)
12:39,1

(12)
12:28,9

(12)
52:54,6

(10)

21
ГОЖЕВ Руслан
КОЛОМИЕЦ Денис

4000H
4:11,4
(18/9)

4:07,7
(13/6)

5:31,4
(20/10)

5:10,4
(18/10)

5:00,1
(14/7)

4:01,4
(13/7)

12:45,7
(13/6)

12:24,8
(10/5)

53:12,9
(11/5)

10
БЕЛЮКОВ Максим
БОЙКИНЯ Сергей

4000H
4:00,2
(11/4)

4:02,1
(9/3)

5:07,2
(5/1)

4:56,9
(6/1)

4:55,1
(7/2)

3:56,4
(8/2)

12:07,6
(6/1)

14:32,3
(36/10)

53:37,8
(12/6)

16
ПОРОНЬКИН Евгений
ЯКОВЧЕНКО Дмитрий

4000H
4:13,7

(21/10)
4:15,3

(20/10)
5:25,0
(18/8)

5:10,1
(16/8)

5:03,8
(16/8)

4:08,1
(16/8)

12:54,7
(16/9)

12:27,2
(11/6)

53:37,9
(13/7)

19
БЕРЁЗКИН Григорий
НОВИКОВ Евгений

АБС
4:12,3

(20)
4:13,5

(18)
5:22,8

(14)
5:11,9

(19)
5:02,3

(15)
4:02,1

(14)
12:58,4

(17)
12:42,3

(15)
53:45,6

(14)

12
БАРАБОХИН Сергей
ЩЕМЕЛЬ Дан

4000H
4:09,1
(16/7)

4:10,9
(17/9)

5:18,9
(13/7)

5:09,5
(15/7)

5:43,5
(35/11)

4:23,4
(23/11)

12:50,9
(14/7)

12:36,1
(13/7)

54:22,3
(15/8)

20
РОГОЗИН Леонид
ЛЕБЕДИК Дмитрий

4000H
4:15,9

(24/11)
4:18,3

(21/11)
5:33,2

(21/11)
5:14,1

(21/11)
5:20,8
(19/9)

4:10,9
(17/9)

12:54,0
(15/8)

12:41,7
(14/8)

54:28,9
(16/9)

35
КУРНОСОВ Алексей
ЩЕРБАКОВ Павел

1600H
4:20,4
(27/2)

4:18,4
(22/1)

5:23,4
(16/1)

5:12,8
(20/1)

5:10,5
(17/1)

4:18,1
(19/1)

13:20,3
(20/1)

13:06,0
(17/1)

55:09,9
(17/1)

34
АРШАНСКИЙ Юрий
КАРПИНСКИЙ Илья

2000H
4:14,9
(23/3)

4:21,4
(23/2)

5:36,4
(25/2)

5:25,3
(27/4)

5:26,6
(24/3)

4:17,9
(18/1)

13:11,4
(18/1)

12:59,2
(16/1)

55:33,1
(18/1)

26
РОСТИЛОВ Даниил
ГАБДУЛЛИН Ренат

2000H
4:21,1
(28/4)

4:25,1
(25/3)

5:40,5
(27/4)

5:24,2
(23/2)

5:20,0
(18/1)

4:22,9
(21/2)

13:22,8
(21/2)

13:20,9
(19/2)

56:17,5
(19/2)

30
ТАРАСОВ Константин
СЕВЕРЮХИН Никита

1600H
4:18,3
(25/1)

4:25,6
(26/2)

5:33,5
(22/2)

5:24,2
(23/2)

5:23,4
(21/2)

4:19,6
(20/2)

13:26,0
(22/2)

13:29,0
(22/3)

56:19,6
(20/2)

28
ДОНЕЦ Александр
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

2000H
4:22,3
(29/5)

4:26,9
(29/4)

5:37,1
(26/3)

5:25,0
(26/3)

5:22,7
(20/2)

4:23,8
(24/3)

13:28,2
(23/3)

13:23,1
(20/3)

56:29,1
(21/3)

49
ТЕРЕНТЬЕВ Сергей
АФОНЬКИН Михаил

1600H
4:27,6
(32/4)

4:31,0
(30/4)

5:40,7
(28/3)

5:34,2
(31/5)

5:42,0
(33/8)

4:24,7
(25/3)

13:38,8
(25/3)

13:29,5
(23/4)

57:28,5
(22/3)

37
КОСТЮКОВ Алексей
СМИРНОВ Денис

1600H
4:23,1
(30/3)

4:26,7
(28/3)

5:44,7
(31/5)

5:33,3
(30/4)

5:30,5
(25/4)

4:25,8
(26/4)

14:04,5
(31/7)

13:32,6
(24/5)

57:41,2
(23/4)

36
ГОЛОВКИН Андрей
ЛОВЦОВ Дмитрий

1600H
4:31,3
(36/7)

4:41,6
(41/8)

5:43,8
(30/4)

5:31,2
(28/3)

5:25,3
(23/3)

4:31,1
(32/6)

13:53,1
(27/5)

13:46,8
(26/7)

58:04,2
(24/5)

41
КАМАЛОВ Марат
БАЛАШКОВ Данил

1400H
4:31,2
(35/1)

4:38,8
(37/3)

5:41,8
(29/1)

5:38,5
(37/3)

5:31,7
(27/3)

4:31,0
(31/2)

13:53,9
(28/1)

13:51,4
(28/1)

58:18,3
(25/1)

31
ЧЕКАНИН Александр
НЕТУНАЕВ Артём

1600H
4:34,8

(41/10)
4:41,6
(41/9)

5:53,2
(42/10)

5:39,1
(38/9)

5:34,0
(28/5)

4:30,3
(29/5)

14:08,9
(34/9)

13:47,2
(27/8)

58:49,1
(26/6)

50
РУССКИХ Иван
РАДАМАН Дмитрий

1600H
4:32,0
(37/8)

4:34,5
(32/5)

5:46,8
(32/6)

5:38,2
(36/8)

5:49,5
(36/9)

4:36,2
(36/7)

14:08,3
(33/8)

13:56,0
(29/9)

59:01,5
(27/7)

45
КУЛДОВ Михаил
НИКУЛИН Николай

1400H
4:38,8
(45/3)

4:38,0
(35/2)

5:47,6
(34/2)

5:43,7
(42/5)

5:36,7
(29/4)

4:33,7
(33/3)

14:05,1
(32/2)

14:08,3
(32/2)

59:11,9
(28/2)

29
ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

1600H
4:31,1
(34/6)

4:50,7
(48/12)

5:51,5
(38/7)

5:44,6
(43/10)

6:15,2
(45/13)

5:11,1
(46/13)

13:56,6
(29/6)

13:36,6
(25/6)

59:57,4
(29/8)

47
ПЕТРОВ Сергей
ЧАПАЕВ Вадим

2000H
4:34,6
(40/7)

4:35,8
(34/6)

5:48,2
(35/5)

6:31,5
(51/8)

5:51,1
(37/4)

4:30,7
(30/4)

14:01,8
(30/4)

14:04,1
(30/4)

59:57,8
(30/4)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
ЕКП №28772

СВОДНАЯ по СУНЕОФИЦИАЛЬНО

Ст.
№

1-й пилот
2-й пилот

Зачёт



46
ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

2000H
4:39,4
(46/8)

4:38,1
(36/7)

5:48,5
(37/6)

5:43,1
(41/6)

5:52,8
(38/5)

4:41,4
(38/6)

14:40,5
(38/6)

14:11,1
(33/6)

1:00:14,9
(31/5)

52
СЕРГЕЕВ Александр
ТРОФИМОВ Андрей

2000H
4:44,7
(50/9)

4:46,2
(44/8)

6:02,6
(46/7)

5:46,2
(45/7)

6:07,2
(43/7)

4:35,5
(35/5)

14:28,9
(35/5)

14:18,0
(34/7)

1:00:49,3
(32/6)

38
ИВАНОВ Павел
ТЕРЕБОВА Наталья

1600H
4:38,2

(43/12)
4:46,9

(45/11)
5:51,8
(40/9)

5:34,6
(32/6)

6:00,4
(41/12)

4:42,5
(39/9)

14:34,6
(36/10)

14:44,3
(37/11)

1:00:53,3
(33/9)

59
СИНЯКИН Андрей
ЛОГВИНОВ Станислав

1600H
4:41,3

(48/13)
4:41,5
(40/7)

6:01,9
(45/12)

5:45,9
(44/11)

6:00,1
(40/11)

4:44,2
(42/11)

14:37,5
(37/11)

14:28,1
(35/10)

1:01:00,5
(34/10)

51
СУПРУН Владислав
ГРИШИН Александр

2000H
4:34,0
(38/6)

4:31,4
(31/5)

6:03,8
(47/8)

5:41,2
(39/5)

6:00,4
(41/6)

4:42,8
(40/7)

15:33,3
(41/7)

14:05,4
(31/5)

1:01:12,3
(35/7)

57
БАСАЛАЕВ Константин
ШАТОХИНА Юлия

1400H
4:46,8
(52/6)

4:47,0
(46/5)

5:54,0
(44/5)

5:49,2
(46/6)

5:43,4
(34/5)

4:49,8
(43/5)

15:00,7
(39/3)

14:59,6
(39/3)

1:01:50,5
(36/3)

54
ИНТКЕ Юрий
ШАЛИМОВ Алексей

1600H
4:46,7

(51/14)
4:52,8

(49/13)
6:06,9

(49/13)
5:57,1

(48/13)
5:55,6

(39/10)
4:43,4

(41/10)
15:01,4
(40/12)

14:44,4
(38/12)

1:02:08,3
(37/11)

56
КОМОГАЕВ Павел
ВОЛКОВ Андрей

1400H
4:57,3
(53/7)

5:04,7
(50/7)

6:26,5
(50/7)

6:05,6
(49/7)

6:14,8
(44/6)

4:59,0
(45/6)

15:45,7
(43/4)

15:19,9
(40/4)

1:04:53,5
(38/4)

53
ЗАЙЦЕВ Василий
ДЕНИСОВ Андрей

1600H
5:03,4

(55/15)
5:10,7

(51/14)
6:30,5

(51/14)
6:08,5

(50/14)
6:25,4

(46/14)
4:51,8

(44/12)
15:37,0
(42/13)

15:29,3
(41/13)

1:05:16,6
(39/12)

25
ФАБРИКАНТОВ Илья
ГРИШКО Кирилл

4000H
4:23,5

(31/13)
4:24,6

(24/12)
5:35,9

(24/12)
5:24,3

(25/12)
16:24,3
(54/12)

4:23,2
(22/10)

13:29,1
(24/11)

13:19,7
(18/9)

1:07:24,6
(40/10)

32
ОБРАЗЦОВ Юрий
ЯСЮКОВ Кирилл

1600H
4:30,8
(33/5)

9:18,4
(55/15)

10:23,4
(53/15)

10:12,8
(53/15)

10:10,5
(49/15)

9:18,1
(52/14)

13:40,6
(26/4)

13:25,5
(21/2)

1:21:00,1
(41/13)

60
ПАНЧЕНКОВ Алексей
ГОРБАЧЁВ Кирилл

2000H
9:10,2

(56/11)
9:15,2

(53/10)
10:35,0
(54/10)

10:17,1
(54/10)

10:20,0
(50/9)

9:17,9
(49/9)

17:26,9
(44/8)

17:00,3
(42/8)

1:33:22,6
(42/8)

3
ОСИПОВ Александр
ИВАНОВ Дмитрий

АБС
3:54,0

(6)
3:53,1

(3)
5:05,2

(4)
4:47,9

(3)
4:45,2

(3)
3:49,4

(2)
12:00,8

(4)

9
РОГОЗИН Александр
ТОПОЛЕВ Денис

4000H
4:07,7
(15/6)

4:09,2
(15/7)

5:28,4
(19/9)

5:10,2
(17/9)

17
УКРАИНЕЦ Алексей
УКРАИНЕЦ Михаил

4000H
3:50,1
(3/1)

4:03,6
(11/5)

5:17,4
(12/6)

5:03,6
(12/6)

4:54,6
(6/1)

3:52,7
(5/1)

18
ТЕРЕХОВ Анатолий
ДАНИЛОВА Марина

АБС
3:59,2

(10)
8:47,2

(52)
9:59,2

(52)
9:46,9

(52)
9:38,9

(47)
8:48,8

(47)

23
БАЛАЩЕНКО Андрей
БАЛАЩЕНКО Мария

АБС
4:07,6

(14)
4:08,1

(14)
5:22,8

(14)
5:09,4

(14)
9:38,9

(47)
8:48,8

(47)

27
ТРЕГУБОВ Владимир
РОТЕНБЕРГ Евгений

2000H
4:14,6
(22/2)

9:15,2
(53/9)

10:35,0
(54/9)

10:17,1
(54/9)

10:20,0
(50/9)

9:17,9
(49/9)

33
БАСМАНОВ Александр
ШУБКИН Максим

2000H
4:10,2
(17/1)

4:15,2
(19/1)

5:35,0
(23/1)

5:17,1
(22/1)

10:20,0
(50/8)

9:17,9
(49/8)

39
ВЕТОШКИН Антон
ДЕВЯТЫХ Павел

1400H
4:38,5
(44/2)

4:38,8
(37/4)

5:48,2
(35/3)

5:31,6
(29/1)

5:24,4
(22/1)

4:29,1
(27/1)

40
ЖИРНОВ Максим
УМАНЕЦ Павел

1400H
4:44,2
(49/5)

4:48,0
(47/6)

6:04,9
(48/6)

5:42,8
(40/4)

10:24,4
(53/7)

9:29,1
(53/7)

43
СКРЫЛЁВ Владимир
РУДЯЕВ Алексей

4000H
4:19,2

(26/12)
4:26,0

(27/13)
5:47,3

(33/13)
5:36,2

(35/13)
5:40,4

(31/10)
4:29,9

(28/12)
13:14,8
(19/10)

44
ЧУХЛЕБОВ Константин
ДУБОВ Роман

1400H
4:39,8
(47/4)

4:34,6
(33/1)

5:52,2
(41/4)

5:34,7
(33/2)

5:31,6
(26/2)

4:34,7
(34/4)

17:50,3
(45/5)

48
КЛЮЕВ Алексей
ПОГОСТИНА Ирина

1600H
4:34,0
(38/9)

4:39,0
(39/6)

5:51,6
(39/8)

5:49,3
(47/12)

5:41,5
(32/7)

4:39,9
(37/8)

55
МАТРЕНИН Дмитрий
ЕФРЕМОВ Сергей

1600H
4:35,0

(42/11)
4:44,1

(43/10)
5:53,7

(43/11)
5:36,1
(34/7)

5:38,7
(30/6)

11:12,5
(54/15)

58
РОСЛИКОВ Юрий
СТУКОВ Андрей

2000H
5:00,3

(54/10)



СУ1 СУ2 СУ3 СУ4 СУ5 СУ6 СУ7 СУ8 Всего
8,6 км

(135,08)
8 км

(126,76)
10,55 км
(126,94)

10,45 км
(131,13)

8,8 км
(113,59)

8,6 км
(134,96)

27,5 км
(138,11)

27,5 км
(141,19)

110 км
(133,14)

2
ГАВРИЛОВ Клим
ЕНИКЕЕВ Кирилл

АБС
3:53,3

(3)
3:47,2

(1)
4:59,2

(1)
4:46,9

(1)
4:38,9

(1)
3:50,1

(2)
11:57,6

(2)
11:41,2

(1)
49:34,4

(1)

4
ПЕТРОВ Алексей
ВЕРЕЩАГИН Андрей

АБС
3:52,4

(2)
3:55,8

(3)
5:04,8

(2)
4:51,7

(3)
4:48,3

(3)
3:53,4

(4)
12:05,7

(4)
11:53,9

(3)
50:26,0

(2)

5
БОДРОВ Антон
АКСАКОВ Алексей

АБС
3:49,2

(1)
4:00,6

(7)
5:10,9

(5)
4:54,9

(4)
4:55,1

(5)
3:50,5

(3)
11:56,8

(1)
11:49,7

(2)
50:27,7

(3)

6
СЕМЁНОВ Александр
ИГНАТОВ Алексей

АБС
3:57,8

(6)
3:58,8

(5)
5:11,2

(6)
4:59,6

(7)
4:52,3

(4)
3:55,8

(5)
12:18,4

(8)
12:03,1

(4)
51:17,0

(4)

14
ЧУКОВ Евгений
МИТИН Андрей

4000H
3:55,1
(5/1)

4:03,1
(9/3)

5:14,6
(9/3)

4:59,6
(7/3)

4:55,1
(5/1)

3:57,2
(7/2)

12:07,6
(5/2)

12:10,7
(5/1)

51:23,0
(5/1)

11
ЛЕОНТЬЕВ Виктор
ЛЕОНТЬЕВ Игорь

АБС
3:58,2

(7)
3:58,4

(4)
5:13,8

(8)
5:01,7

(9)
4:55,1

(5)
4:00,0

(9)
12:07,6

(5)
12:14,0

(7)
51:28,8

(6)

8
МАНСУРОВ Андрей
МЕДВЕДЕВ Дмитрий

4000H
4:03,9
(9/3)

4:00,5
(6/1)

5:15,5
(10/4)

5:02,0
(10/4)

4:55,7
(9/3)

4:00,6
(10/4)

12:29,4
(9/3)

12:19,1
(8/3)

52:06,7
(7/2)

15
КОНОНОВ Олег
ЧУМАК Дмитрий

4000H
4:11,4
(12/6)

4:09,9
(11/5)

5:12,4
(7/2)

4:59,1
(6/2)

4:57,4
(10/4)

3:57,5
(8/3)

12:36,0
(10/4)

12:11,2
(6/2)

52:14,9
(8/3)

10
БЕЛЮКОВ Максим
БОЙКИНЯ Сергей

4000H
4:00,2
(8/2)

4:02,1
(8/2)

5:07,2
(4/1)

4:56,9
(5/1)

4:55,1
(5/1)

3:56,4
(6/1)

12:07,6
(5/1)

14:32,3
(21/5)

53:37,8
(9/4)

12
БАРАБОХИН Сергей
ЩЕМЕЛЬ Дан

4000H
4:09,1
(11/5)

4:10,9
(12/6)

5:18,9
(11/5)

5:09,5
(11/5)

5:43,5
(22/5)

4:23,4
(13/5)

12:50,9
(11/5)

12:36,1
(9/4)

54:22,3
(10/5)

26
РОСТИЛОВ Даниил
ГАБДУЛЛИН Ренат

2000H
4:21,1
(15/2)

4:25,1
(13/1)

5:40,5
(15/2)

5:24,2
(13/1)

5:20,0
(11/1)

4:22,9
(12/1)

13:22,8
(12/1)

13:20,9
(10/1)

56:17,5
(11/1)

30
ТАРАСОВ Константин
СЕВЕРЮХИН Никита

1600H
4:18,3
(14/1)

4:25,6
(14/1)

5:33,5
(13/1)

5:24,2
(13/1)

5:23,4
(13/1)

4:19,6
(11/1)

13:26,0
(13/1)

13:29,0
(13/2)

56:19,6
(12/1)

28
ДОНЕЦ Александр
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

2000H
4:22,3
(16/3)

4:26,9
(16/2)

5:37,1
(14/1)

5:25,0
(15/2)

5:22,7
(12/2)

4:23,8
(14/2)

13:28,2
(14/2)

13:23,1
(11/2)

56:29,1
(13/2)

37
КОСТЮКОВ Алексей
СМИРНОВ Денис

1600H
4:23,1
(17/2)

4:26,7
(15/2)

5:44,7
(18/3)

5:33,3
(18/3)

5:30,5
(16/3)

4:25,8
(15/2)

14:04,5
(19/5)

13:32,6
(14/3)

57:41,2
(14/2)

36
ГОЛОВКИН Андрей
ЛОВЦОВ Дмитрий

1600H
4:31,3
(21/5)

4:41,6
(22/3)

5:43,8
(17/2)

5:31,2
(16/2)

5:25,3
(15/2)

4:31,1
(19/4)

13:53,1
(16/3)

13:46,8
(16/5)

58:04,2
(15/3)

41
КАМАЛОВ Марат
БАЛАШКОВ Данил

1400H
4:31,2
(20/1)

4:38,8
(20/3)

5:41,8
(16/1)

5:38,5
(21/3)

5:31,7
(18/3)

4:31,0
(18/2)

13:53,9
(17/1)

13:51,4
(18/1)

58:18,3
(16/1)

31
ЧЕКАНИН Александр
НЕТУНАЕВ Артём

1600H
4:34,8
(22/6)

4:41,6
(22/4)

5:53,2
(25/6)

5:39,1
(22/5)

5:34,0
(19/4)

4:30,3
(17/3)

14:08,9
(21/6)

13:47,2
(17/6)

58:49,1
(17/4)

45
КУЛДОВ Михаил
НИКУЛИН Николай

1400H
4:38,8
(25/3)

4:38,0
(18/2)

5:47,6
(19/2)

5:43,7
(25/5)

5:36,7
(20/4)

4:33,7
(20/3)

14:05,1
(20/2)

14:08,3
(19/2)

59:11,9
(18/2)

29
ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

1600H
4:31,1
(19/4)

4:50,7
(27/6)

5:51,5
(22/4)

5:44,6
(26/6)

6:15,2
(26/6)

5:11,1
(27/7)

13:56,6
(18/4)

13:36,6
(15/4)

59:57,4
(19/5)

46
ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

2000H
4:39,4
(26/4)

4:38,1
(19/3)

5:48,5
(21/3)

5:43,1
(24/3)

5:52,8
(23/3)

4:41,4
(22/3)

14:40,5
(23/3)

14:11,1
(20/3)

1:00:14,9
(20/3)

38
ИВАНОВ Павел
ТЕРЕБОВА Наталья

1600H
4:38,2
(23/7)

4:46,9
(24/5)

5:51,8
(23/5)

5:34,6
(19/4)

6:00,4
(24/5)

4:42,5
(23/5)

14:34,6
(22/7)

14:44,3
(22/7)

1:00:53,3
(21/6)

57
БАСАЛАЕВ Константин
ШАТОХИНА Юлия

1400H
4:46,8
(29/6)

4:47,0
(25/5)

5:54,0
(26/5)

5:49,2
(27/6)

5:43,4
(21/5)

4:49,8
(24/5)

15:00,7
(24/3)

14:59,6
(23/3)

1:01:50,5
(22/3)

56
КОМОГАЕВ Павел
ВОЛКОВ Андрей

1400H
4:57,3
(30/7)

5:04,7
(28/7)

6:26,5
(28/7)

6:05,6
(28/7)

6:14,8
(25/6)

4:59,0
(26/6)

15:45,7
(26/4)

15:19,9
(24/4)

1:04:53,5
(23/4)

53
ЗАЙЦЕВ Василий
ДЕНИСОВ Андрей

1600H
5:03,4
(31/8)

5:10,7
(29/7)

6:30,5
(29/7)

6:08,5
(29/7)

6:25,4
(27/7)

4:51,8
(25/6)

15:37,0
(25/8)

15:29,3
(25/8)

1:05:16,6
(24/7)

32
ОБРАЗЦОВ Юрий
ЯСЮКОВ Кирилл

1600H
4:30,8
(18/3)

9:18,4
(32/8)

10:23,4
(30/8)

10:12,8
(30/8)

10:10,5
(28/8)

9:18,1
(30/8)

13:40,6
(15/2)

13:25,5
(12/1)

1:21:00,1
(25/8)

60
ПАНЧЕНКОВ Алексей
ГОРБАЧЁВ Кирилл

2000H
9:10,2
(32/5)

9:15,2
(30/5)

10:35,0
(31/5)

10:17,1
(31/5)

10:20,0
(29/5)

9:17,9
(28/5)

17:26,9
(27/4)

17:00,3
(26/4)

1:33:22,6
(26/4)

3
ОСИПОВ Александр
ИВАНОВ Дмитрий

АБС
3:54,0

(4)
3:53,1

(2)
5:05,2

(3)
4:47,9

(2)
4:45,2

(2)
3:49,4

(1)
12:00,8

(3)

9
РОГОЗИН Александр
ТОПОЛЕВ Денис

4000H
4:07,7
(10/4)

4:09,2
(10/4)

5:28,4
(12/6)

5:10,2
(12/6)

27
ТРЕГУБОВ Владимир
РОТЕНБЕРГ Евгений

2000H
4:14,6
(13/1)

9:15,2
(30/4)

10:35,0
(31/4)

10:17,1
(31/4)

10:20,0
(29/4)

9:17,9
(28/4)

39
ВЕТОШКИН Антон
ДЕВЯТЫХ Павел

1400H
4:38,5
(24/2)

4:38,8
(20/4)

5:48,2
(20/3)

5:31,6
(17/1)

5:24,4
(14/1)

4:29,1
(16/1)

40
ЖИРНОВ Максим
УМАНЕЦ Павел

1400H
4:44,2
(28/5)

4:48,0
(26/6)

6:04,9
(27/6)

5:42,8
(23/4)

10:24,4
(31/7)

9:29,1
(31/7)

44
ЧУХЛЕБОВ Константин
ДУБОВ Роман

1400H
4:39,8
(27/4)

4:34,6
(17/1)

5:52,2
(24/4)

5:34,7
(20/2)

5:31,6
(17/2)

4:34,7
(21/4)

17:50,3
(28/5)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
Финальный этап Кубка России

ЕКП №28772

СВОДНАЯ по СУНЕОФИЦИАЛЬНО

Ст.
№

1-й пилот
2-й пилот

Зачёт



01.10
2023 

ОФИЦИАЛЬНО

Ст.
№

1-й пилот
2-й пилот

Город Автомобиль Зачёт
Пункт

контроля
Примечание

Пенали-
зация

Всего

25
ФАБРИКАНТОВ Илья
ГРИШКО Кирилл

Петрозаводск
MITSUBISHI
Lancer EVO-

4000H СУ1 Фальстарт 0:10 0:10

29
ИСХАКОВ Рустям
БРУКОВСКИЙ Сергей

Уфа
Екатеринбург

ВАЗ-21083 1600H КВ3 Опоздание на 1 мин. 0:10 0:10

34
АРШАНСКИЙ Юрий
КАРПИНСКИЙ Илья

Санкт-Петербург
HONDA
Civic

2000H СУ8 Ретардер 0:10 0:10

46
ФЛЕГАНОВ Олег
КРЫЛОВ Алексей

Екатеринбург
Санкт-Петербург

MAZDA
MX-5

2000H СУ4 Фальстарт 0:10 0:10

51
СУПРУН Владислав
ГРИШИН Александр

Великие Луки, Псков. 
обл.
Санкт-Петербург

ВАЗ-2112 2000H СУ2 Ретардер 0:10 0:10

Руководитель гонки   _______________________  Олег МЫСЛЕВИЧ      А23-123 ВК  СС ВК

Главный секретарь    _______________________  Галина ПАРФЁНОВА   А23-132 ВК  СС ВК

После раллиПЕНАЛИЗАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Пушкинские Горы - 2023"
Финальный этап Кубка России

ЕКП №28772
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